
Dipartimento di Fisica “Ettore Pancini” - Università degli Studi di Napoli Federico II 

Complesso Universitario di Monte Sant'Angelo - Via Cinthia - 80126 – Napoli 

PEC: dip.fisica@pec.unina.it 

DECRETO DEL DIRETTORE n. 174 del 04 settembre 2025 

VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo da 

parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, emanato con D.R. 1506 del 

26/04/2017; 

VISTA l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, finalizzata al 

conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale per la “studio 
planimetrico, installazione rivelatori passivi di radon Cr39 presso strutture 
scolastiche distribuite sul territorio della regione Campania, elaborazione delle 
informazioni strutturali degli edifici e creazione di schede anagrafiche contenti 
anche informazioni di carattere geologico”, nell’ambito delle attività del Progetto 

“Individuazione delle Aree Prioritarie di Intervento a Rischio Radon in Regione 
Campania, ai sensi dell’art.11, comma 3, del D.lgs. 101/2020” stipulato tra il Consorzio 
inter-Universitario per la previsione e la prevenzione dei Grandi Rischi (C.U.G.R.I.) e il 
Dipartimento di Fisica “E. Pancini” dell’Università degli Studi di Napoli Federico II”. 

VISTO l’avviso pubblico inserito all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 01.04.2025 con 

N.R. con N.R. 6371/2025, (Rif. Bando DIPFIS P.O. 03/2025); 

VISTO che l’art. 9 del predetto avviso pubblico prevede che la Commissione di 

valutazione sia composta da 3 esperti di cui uno con funzioni di segretario 

verbalizzante e sia nominata dal Direttore del Dipartimento di Fisica “Ettore 

Pancini”; 

ACQUISITE   agli atti, preventivamente, le dichiarazioni sostitutive di certificazione rese ai sensi 

dell’art. 46 del DPR 445/2000, della insussistenza delle condizioni ostative fissate 

dall’art. 35 bis, comma 1, lett.a) del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA “Ettore PANCINI” 

D E C R E T A 

E’costituita la sotto indicata Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico di 

prestazione occasionale per lo studio planimetrico, installazione rivelatori passivi di radon 

Cr39 presso strutture scolastiche distribuite sul territorio della regione Campania, 

elaborazione delle informazioni strutturali degli edifici e creazione di schede anagrafiche 

contenti anche informazioni di carattere geologico., di cui al bando indicato nelle premesse: 

Prof.ssa Maria Gabriella Pugliese Presidente 

Prof. Fabrizio Ambrosino Componente 

Dott. Francesco Luigi Buonavolontà Segretario verbalizzante 

La suddetta Commissione svolgerà tutti i lavori relativi alla procedura di valutazione 

comparativa il giorno 05.09.2025 alle ore 08.30 in modalità telematica utilizzando la 

piattaforma MS Teams. Al termine della procedura la Commissione trasmetterà tutti gli atti 

allo scrivente per gli adempimenti successivi. 

F.to il Direttore

Prof. Gennaro Miele 


		2025-09-04T10:31:10+0000
	GENNARO MIELE




